VASTERAS

KONSTHALL

KONSTNARSFORENINGEN

Spelprogram pa nya Konsthallen hosten 2021

Antligen kér vi igdng konserterna i den nya lokalen. De bérjar

kl 17,00 och entrén ar 100,-. Vi kommer sjdlvklart att ratta oss

efter de restriktioner som finns med avstand mellan stolarna.

Fore varje konsert skickar vi som vanligt ut presentationer av

banden. Valkomnal!

19 sep

10 okt.

31 okt.

21 nov.

12 dec

Soft jazz four
Kammarjazz av mainstreamsnitt

Artor och lov
Forra arets succé i repris

B&L kvintett
Jazz, blues, latin

Uncle Doghouse
Svangig rock och blues

Vdsteras dragspelsklubb
En hyllning till Sveriges nationalinstrument

PA Sound

Americana- och Bluesbaserat temaprogram

B6rge Lindgren
Presentation 6verflodig!

Yardbirds

Femtio- sextiotalsjazz

Trio Kontrast
Valkand visgrupp i repris

Dear Laura
Akustisk rock med eget material och covers



